权激励限制性股票回购注销实施公告》（具体内容详见公司公告：临 2021-007、临 2021-018）。

2021 年 7 月 31 日，公司召开第十届董事会第二次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及
调整回购价格的议案》。 由于公司 2019年业绩未达到《2019 年限制性股票激励计划（草案）修订稿》中第一
个解除限售期的业绩考核条件， 根据规定， 公司决定回购注销第一个解除限售期尚未解锁股份合计 716.8
万股，并对回购价格作了相应调整。 2021年 10月 25日，公司回购的股权激励对象限制性股票在中证登上
海分公司办理完成注销登记，公司股份总数由 1,118,892,663股调整为 1,111,724,663股。 具体内容详见公司
分别于 2021年 8月 3日、2021年 10月 21日在指定信息披露媒体登载的《关于回购注销部分限制性股票及
调整回购价格的公告》《关于股权激励限制性股票回购注销实施公告》（具体内容详见公司公告： 临 2021-
051、临 2021-083）。

截至本公告披露日，除上述情形外，公司总股本未发生其他变化。
三、本次申请解除限售股份上市流通股东承诺的履行情况
1.申请解除股份限售股东的承诺
本次申请解除股份限售的股东宜昌兴发集团有限责任公司承诺： 自公司本次非公开发行结束之日起

十八个月内不进行转让。
2.股份锁定承诺的履行情况
本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺； 申请解除限售的股东不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司对该股东不存在违规担保等损害公司利益的行为。
四、保荐机构核查意见
保荐机构华英证券有限责任公司对本次限售股份上市流通出具了核查意见， 认为：“本次限售股份上

市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性
文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规
则和股东承诺；本次解除限售股份股东已严格履行了其在本次非公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截
至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构对兴发
集团本次限售股上市流通事项无异议”。

五、本次限售股上市流通情况
1.本次限售股份上市流通数量为 5,549,389股。
2.本次限售股份上市流通日期为 2022年 5月 25日。
3.本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总
股本比例

本次上市流通数量
（股） 剩余限售股数量（股）

1 宜昌兴发集团有限责任公司 80,521,862 7.24% 5,549,389 74,972,473

合计 80,521,862 7.24% 5,549,389 74,972,473

六、股本结构变动表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限 售 条 件
的流通股份

1、国有法人持有股份 80,521,862 -5,549,389 74,972,473

2、其他境内法人持有股份 44,853,218 0 44,853,218

3、境内自然人持有股份 10,752,000 0 10,752,000

有限售条件的流通股份合计 136,127,080 -5,549,389 130,577,691

无限 售 条 件
的流通股份

A股 975,597,583 5,549,389 981,146,972

无限售条件的流通股份合计 975,597,583 5,549,389 981,146,972

股份总额 1,111,724,663 0 1,111,724,663

七、上网文件
《华英证券有限责任公司关于湖北兴发化工集团股份有限公司非公开发行 A 股股票限售股解禁上市

流通的核查意见》
特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司
董事会

2022 年 5 月 20 日

证券代码：603363 证券简称：傲农生物 公告编号：2022-075
转债代码：113620 转债简称：傲农转债

福建傲农生物科技集团股份有限公司
股权激励限制性股票回购注销实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 回购注销原因：
1、 公司 2017年限制性股票激励计划、2018年限制性股票激励计划、2020 年限制性股票激励计划首次

授予部分、2020年限制性股票激励计预留授予部分、2021年限制性股票激励计划中部分激励对象已离职已
不符合激励条件，相关激励对象已获授的不符合解锁条件的限制性股票应由公司回购注销。

2、公司 2017年限制性股票激励计划第四个解除限售期、2018 年限制性股票激励计划第二个解除限售
期、2020年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期、2020年限制性股票激励计划首次授予中
暂缓授予部分第二个解除限售期、2020年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期、2021年限
制性股票激励计划第一个解除限售期的解锁条件未达成， 相关激励对象已获授的不符合解锁条件的限制

[…]

合计 1,019,497,366 43.72% 0 52,300,000 5.13% 2.24% 0 0 0 0

注： 方大钢铁持有公司股份数包含方大钢铁－中信建投证券－18 方钢 EB 担保及信托财产专户中的
412,630,231股方大特钢股份，目前上述担保及信托财产专户正在办理划转手续。

二、其他情况说明
本次质押不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司生产经营产生影响。 公司将持续关注上述质

押事项变动情况，及时按规定履行相关信息披露义务。
特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会
2022 年 5 月 20 日

证券代码：002868 证券简称：绿康生化 公告编号：2022-039

绿康生化股份有限公司
关于部分董事、高级管理人员减持公司

股份数量过半的进展公告
董事徐春霖、高级管理人员李俊辉保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

绿康生化股份有限公司（以下简称“公司”或“绿康生化”）于 2022 年 3 月 1 日在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）披露了《关于公司部分董事、高级管理人员减持股份预披露的公告》（公告编号：2022-011），公
司董事徐春霖拟自本减持计划公告之日起 15个交易日后的 6个月内通过集中竞价交易方式（根据相关法
律法规规定禁止减持的期间除外）减持本公司股份不超过 263,777 股（占公司总股本比例 0.17%）。 于 2022
年 3 月 9 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司部分监事、高级管理人员减持股份预
披露的公告》（公告编号：2022-014）， 公司高级管理人员李俊辉拟自本减持计划公告之日起 15 个交易日后
的 6个月内通过集中竞价交易方式（根据相关法律法规规定禁止减持的期间除外）减持本公司股份不超过
47,385股（占公司总股本比例 0.03%）。

2022年 5月 18日，公司收到徐春霖、李俊辉《关于股份减持计划进展的告知函》（以下简称“告知函“），
其减持数量已过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及
董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定及徐春霖、李俊辉出具的《告知函》，现将减持计划
实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况
1、本次减持基本情况
截至 2022年 5月 18日，徐春霖通过集中竞价交易方式累计减持公司无限售流通股 217,100股，减持数

量已经过半；李俊辉通过集中竞价交易方式累计减持公司无限售流通股 32,385 股，减持数量已经过半。 具
体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 占总股本比例（%）
徐春霖 集中竞价 2022.5.18 12.60 217,100 0.14
李俊辉 集中竞价 2022.4.8-2022.5.17 11.41 32,385 0.02

2、本次减持前后持股情况
股东名称 股份性质

减持前持股数量、持股比例 减持后持股数量、持股比例
股数(股) 占总股本比例（%） 股数(股) 占总股本比例（%）

徐春霖

合计持有股份 1,055,106 0.68 838,006 0.54
其中：无限售条件股份 263,777 0.17 46,677 0.03
有限售条件股份（高管锁
定股） 791,329 0.51 791,329 0.51

李俊辉

合计持有股份 189,540 0.12% 157,155 0.10
其中：无限售条件股份 47,385 0.03 15,000 0.01
有限售条件股份（高管锁
定股） 142,155 0.09 142,155 0.09

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、其他相关说明
1、本次减持未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则（2022 年修订）》、《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 1 号-主板上市公司规范运作指引（2022 年修订）》、《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、
法规及规范性文件的规定。

2、截至本公告披露日，上述股东严格遵守预披露的减持计划，与已披露的意向、承诺或减持计划一致。
3、上述减持的实施不会对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。
4、截至本公告日，上述股东本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注股东减持计划的进展情况，并

依据相关规定及时履行信息披露义务。
三、备查文件
《关于股份减持计划进展的告知函》
特此公告。

绿康生化股份有限公司董事会
2022 年 5 月 19 日

证券代码：002848 证券简称：高斯贝尔 公告编号：2022-033

高斯贝尔数码科技股份有限公司
2021 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

特别提示
1、本次股东大会没有否决议案的情形。
2、本次股东大会没有涉及变更以往股东大会已通过的决议。